
Zarządzenie Nr 201/2024 r. 
Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 08.10.2024 r. 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z  2024 poz. 609), art. 53 ust. 1 oraz art. 55 ustawy z dnia  19  września  2019  r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320) zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: 

 

„Udzielenie długoterminowego kredytu w wysokości 20 777 313,26 zł 

z  przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego w budżecie gminy 

na  rok 2024 rok deficytu” 

 

prowadzonego w trybie Przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132-139, ustawy Prawo 

zamówień publicznych, powołuję Komisje przetargową, w następującym składzie: 

 

Przewodniczący Komisji                   -  Żaneta Kozak 

Członek                                               -  Marzena Rutkowska 

Członek                                               -  Anna Osowiecka 

Członek                                               -  Katarzyna Kujanek 

 

§ 2. 
 

Komisja zakończy prace z dniem wyboru najkorzystniejszej oferty lub unieważnienia postępowania. 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

                  BURMISTRZ  

          Piotr Wojciech Płochocki 

 


